Produktdatenblatt
WH11642500B (E-Nummer: 653 708 603)
1 Technische Änderungen vorbehalten
WH11642500B
basico UP: 3x Stdo T13/1x gesch. mit Kinderschutz mit
Befest.-Platte+Front Weiss
Architektur
Montageart Unterputz
Elektrische Hauptmerkmale
Nennspannung 250 V AC
Frequenz 50/60 Hz
Strom
Nennstrom 10 A
Werkstoff
Farbe weiß
RAL Farbe RAL 9010 - Reinweiß
Werkstoff Duroplast
Oberfläche glänzend
- Abdeckung aus Duroplast, halogenfrei, UV-stabil, hochkratzfest und antibakteriell
- Apparat aus Thermoplast
Abmessungen
Tiefe 43 mm
Einbautiefe 36 mm
Höhe 77 mm
Breite 77 mm
Anschluss
Leiterquerschnitt 1�2,5 mm²
Anschluss eine Steckdose mit separatem
Anschluss
- mit QuickConnect Steckklemmen
Normen
Norm SEV geprüft und
fertigungsüberwacht
Produktdatenblatt
WH11642500B (E-Nummer: 653 708 603)
2 Technische Änderungen vorbehalten
Sicherheit
IK Codierung der mechanischen Stoßfestigkeit IK01
Schutzart IP20
- erhöhter Berührungsschutz